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Broder Carl-Erik med högsta vinsten… 

Sommarmötet hos Broder  
”Hasse På Skäret” blev en lyckad tillställning! 

Inte minst för Broder Carl-Erik som vann både femkampen och frågesporten. 
Från vinexpert till whiskyfreak, kan tänkas..? 

 
 

 
 

Vi var 21 bröder som hade 
hörsammat kallelsen…  

…att spendera måndagen den 10 juli med en 
”trädgårdsfest” ute på landet, Strandvägen 48 i 
Österskär. Trots ett väder som inte var som de 
tidigare åren, genomfördes sommarträffen även 
i år hos Hasse och Marie, fast på broderns 
altan. Regnet höll sig borta och värmen bidrog 
vi alla med. 
Dagen inleddes som vanligt med lite ”samlings-
tugg” i form av patébitar på baguette och 
sagolikt goda piroger samt öl/vin till det. 
Därefter vidtog de sedvanliga lekarna. I år hade 
de ”sedvanliga” grenarna blivit lite mindre 
sedvanliga.  
 

 Vi började med att ”gå på plankan” fortsatte 
med precisionskast med frisbee, kast med bollar 
i hink och träffa fågeln med blåsrör. 
Stövelkastningen var utbytt mot kast med 
hammare, tre olika storlekar och tyngd. Det 
hela avslutades med en tipsrunda där lekledare 
Lelle Berneklint hittat mer eller mindre kluriga 
frågor. Området var fullt med ”lekande 
pensionärer” och varningsskylten fanns därför 
utsatt. 
 

 
Lekledare och tipsförfattare Lelle Berneklint… 
 



 
 

Så var det äntligen dags  
för lite mat  

 

 
Från vänster: ExÖM Barbro Hellron, UM Kerstin Nilsson,   
PS Marie Ende och StRepr Bitte Tysklind…   
  
Denna gång hade Marie tagit med sig sina 
Systrar från Davida, Bitte Tysklind,  
storlogerepresentant och fru till vår blivande 
broder Uffe Tysklind (invigs i november), 
Barbro Hellron ExÖM, fru till George Hellron, 
Kerstin Nilsson, UM och fru till vår senaste 
broder Bengt Nilsson samt då Marie som är PS.  
 
Dessa fyra systrar serverade oss en rikt tilltagen 
buffé med varmrökt lax, pastrami, skinka, 
kalkon med olika såser och tomatsallad till. Men 
först åt vi Barbros hemgjorda nubbesallad till 
Hasses snapsar.  Tänk att mat kan smaka så bra 
efter tipspromenad och lite lekar.   
 

 
Smirre själv, så klart… 

Smirre efterlyste hela tiden lite 
rostfritt i glaset. 

Det är säkert fler än undertecknad som inte vet 
vad rostfritt är. Efter lite uppdatering av det  
 
 

 
 
svenska språket så fick Smirre lite vodka – 
Zubrowka (ni vet den där med ett grässtrå i). Så 
Smirre, nästa gång kan du ge dig på att jag har 
rostfritt! 
 

 
Marängtårta och prisbord… 
 

Maries jordgubbs-marängs-tårta avslutade 
ätandet tillsammans med kaffe och valfri avec. 
Kvällen avslutades med prisutdelning:             
Femkampen, och titeln Jarlabankemästare, vann 
Carl-Erik Kanne med 64 poäng, tvåa blev Rune 
Eriksson (48 poäng) och trea blev Hans-Åke 
Johansson (46 poäng). Därefter kom vi övriga 
med fallande poäng. 
 

 
Socialprisvinnarna: Bengt Scherdin. Hans-Åke Johansson och 
Rune Eriksson… 
 

Lagpriset, det sociala priset, vanns 
av Rune Eriksson, Hans-Åke 

Johansson och Bengt Scherdin. 
Priset, en flaska whisky, innebär att man ska 
träffas hela laget för att dricka upp flaskan.  
Det viktiga är att man dokumenterar det hela. 
Först när flaskan öppnas och sen när flaskan är 
tom. 
Vi hade trevligt i syskonskapet och vi ses väl 
om ett år igen? 
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